
•.

Smlouva o zabezpečení reklamy

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník"), níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

smluvními stranami

BILLA, spol. s r. o.

Adresa: Modletice 67, 251 01 Říčany u Prahy
IČ: 00685976
DIČ: CZ00685976
Zápis v obchodním rejstříku:
Městský soud v Praze, odd. C, vložka 61519
Zastoupená: Ilse Holzer, CFO
(dále jen "BILLA")

a

VINAŘSKÝ FOND
IČ: 71233717
DIČ: CZ71233717
se sídlem: Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno
zastoupená panem Jaroslavem Machovcem, ředitelem

(dále jen "Fond")

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek BILL Y zajistit vlastním jménem pro FOND
propagaci moravského a českého vína, a to způsobem uvedeným v Příloze č. 1 této
smlouvy, konkrétně:

a) umístěním Inzerce/PR článků o tuzemském vinařství v rozsahu a ve formě dle
Přílohy č. 1 této smlouvy (dále jen "PR článek"),

b) umístěním in - store reklamy v prostorách veškerých provozoven BILLA ve formě
a v rozsahu uvedeném v Příloze č. 1 této smlouvy,

2. FOND se zavazuje zaplatit BILLE za splnění činností dle čl. 1 odst. 1 této smlouvy
odměnu dle níže uvedeného.

3. Příloha č. 1je nedílnou součástí této smlouvy.



..

II.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. BlLLA se zavazuje, že Inzerci/PR články v Gusto časopise uvedených v Příloze Č. 1 této
smlouvy bude publikovat v počtu 380 000 výtisků.

2. BILLA se zavazuje, že na uvedených stranách v příslušných katalozích vín určených pro
prezentaci tuzemských vín nebude publikovat jakékoliv informace o žádném víně, které
by dle údajů uvedených na etiketě pocházelo z území mimo Českou republiku.

3. BILLA se zavazuje do příslušného katalogu u každého vína splňujícího kritéria označení
"vína z Moravy vína z Čech" (dále jen jako "VMVČ") umístit grafickou reprodukci části
kombinované ochranné známky "vína z Moravy vína z Čech ... VELKÁ VÍNA Z MALÉ
ZEMĚ ... " zapsané u Úřadu průmyslového vlastnictví pod Č. 283424, jejímž vlastníkem je
Národní vinařské centrum, o.p.s., Zámek 1, Valtice, PSČ 69142 (dále jen "ochranná
známka"). V katalogu bude z uvedené ochranné známky zobrazen pouze text "vína z
Moravy vína z Čech" spolu s grafickým vyobrazením (tzn. část ochranné známky o znění
"VELKÁ VÍNA Z MALÉ ZEMĚ" v katalogu nebude znázorněna). FOND prohlašuje, že
je oprávněn poskytnout BILLE oprávnění uveřejnit ochrannou známku v katalogu v
souladu s touto smlouvou a toto oprávnění BILLE podpisem této smlouvy uděluje, a to
bez nároku na jakoukoliv úplatu ze strany FONDu, vlastníka ochranné známky nebo
třetího subjektu. FOND je povinen zbavit BILLU odpovědnosti za veškeré nároky
vznesené v souvislosti s uveřejněním ochranné známky v souladu s touto smlouvou a
nahradit BILLE veškerou případnou škodu, která mu v této souvislosti vznikne.

4. FOND je povinen poskytnout BILLE ve stanoveném termínu grafickou reprodukci
ochranné známky ve formátu a technické kvalitě, jež bude požadována pověřeným
pracovníkem BILL Y, dále fotografie, které FOND doporučuje BILLE ke zvážení za
účelem jejich publikace dle čl. I odst. 1 této smlouvy, jakož i jiné materiály a informace,
které jsou nezbytné pro řádné a včasné splnění závazků BILL Y vyplývajících z této
smlouvy. FOND se dále zavazuje doručit BILLE své případné připomínky ke konečnému
návrhu PR článku v katalogu písemně (faxem nebo elektronickou poštou) nejpozději do 7
(sedmi) kalendářních dnů od doručení návrhu. Neobdrží-li BILLA připomínky v této
lhůtě, platí, že FOND nemá k návrhu žádné výhrady. BILLA je povinen všechny
relevantní připomínky a doporučení FONDu posoudit a s FONDem projednat, rozhodnutí
o konečné podobě katalogu však náleží BILLE, která má také k finálnímu designu
autorská práva.

5. BILLA bere na vědomí, že Fond je ve smyslu § 214 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, povinen uveřejnit na svém profilu
zadavatele tuto Smlouvu včetně všech jejích zrněn a dodatků.

6. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv
podle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Za tímto účelem
smluvní strany sjednávají, že smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění
prostřednictvím registru smluv v zákonné lhůtě Fond.

2



..

III.
Odměna a způsob její úhrady

1. Smluvní strany se dohodly, že celková odměna BILL Y za zajištění aktivit dle článku 1.
odst. 1 této smlouvy bude ve výši 669 542,- Kč (slovy:
šestsetšedesátdevěttisícpětsetčtyřicetdva korun českých) bez DPH. Odměny za jednotlivé
fáze plnění j sou stanoveny v Příloze Č. 1 této smlouvy.

2. V odměně BILL Y jsou zahrnuty též veškeré náklady spojené s realizací činností této
smlouvy.

3. Části odměny dle Přílohy Č. 1 této smlouvy budou uhrazeny FONDem na základě faktur
vystavených BILLOU, a to po skončení realizace plnění, dle Přílohy Č. 1 této smlouvy, se
splatností 14 dnů od data doručení faktury FONDu, a to na bankovní účet BILL Y
uvedený v záhlaví této smlouvy.

IV.
Smluvní pokuta

Smluvní strany se dohodly, že pokud nebudou splněna BILLOU všechna dohodnutá
plnění stanovená v Příloze č.1 této smlouvy, především pokud nebudou realizovaná
dlouhodobá POS a nebudou dodána data prodejů stanovená v příloze č.1, je BILLA
povinna uhradit FONDu smluvní pokutu ve výši 20% z dohodnuté celkové odměny
BILL Y uvedené v čl. III. odst. 1. Smluvní pokuta uvedená v předešlé větě je splatná
dnem jejího vyúčtování ze strany FONDu a FOND je oprávněn tuto smluvní pokutu
jednostranně započíst proti odměně BILL Y uvedené v čl. III. odst. 1 (tj. BILLE bude
v takovém případě vyplacena odměna snížená o částku odpovídající smluvní pokutě).
Uhrazením smluvní pokuty není dotčen nárok FONDu na náhradu případné újmy
způsobené BILLOU porušením jejích povinností dle této smlouvy i nad rámec smluvní
pokuty, ani nárok na jakákoliv jiná zákonná plnění, včetně nároků z odpovědnosti za
vady.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se stává platnou a účinnou okamžikem podpisu oběma smluvními
stranami.

2. Jakékoliv změny a dodatky k této smlouvě JSou platné pouze v písemné formě,
podepsané oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží
po jednom vyhotovení.

3



..

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem této smlouvy, že tato smlouva byla
sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují pod tuto
smlouvu své podpisy.

Příloha Č. 1: Přehled plnění a termíny realizace jednotlivých fází

.1 0V Praze, dne .. ( .. : ~ 2018 V Praze, dne 1.~: .20 18

Modletice 67
251 01 Říčany u Prahy

obchodní oddělení 1

Ing. Jaroslav Machovec, ředitel

4



Příloha Č. 1
Smlouvy o zabezpečení reklamy

Přehled plnění BILLY, termíny realizace jednotlivých fází a odměny

I. zajištění reklamy - růžová vína + kampaň na značení + svatomartinská vína VMVČ

Termín realizace plnění: jaro 2018 - 31. 12.2018

Hodnota plnění: 535 634,-Kč

cetcstrana

Ponechat kam~ň na ?OSM ceíorcěně ok

pcutončenl
sleooltaneno-

ohle!,;f

SPEOflKACE TERMíN
TERMIN DODÁNi

PODKLADŮ
ODHADOVANÝ zASAH KOMUNIKACE

tPOČH OSLOVENÝCH
I-----+G-U-ST-O-R'-j ---------+'-"-0'-"-"-,---------------------+··················,··.···c··OOO·······>ýl···'·'·k'··' ....•.••••...• 1w-~~;:;.c~~~.,~··~··1.i201a··~

38C 000 y-0<.skú

PRINT

POSM

DRUH MATERIÁLU I AKTIVITY

;úi,H 1,7,2018

prosinec 1,111.2013-

listopad U.O~2018

prúbefně:
duben 1.3,2018

červe-n 1-5,2018

lerver.eclupen 1,'6,2018

prt!běiné

dlouhOOoM

erůběěně ptúbě!n~

ptuběině prúbehté

psůběřně peůběžně

p1lJběfne prú!l€zne

POSM . She-Iftc;;per

onnne - o.annery

coune-facebock

onnne - PR cement a recepw

! 000 COO \";oti$,Í(ú

2 000 00) '<'jtid;ú

i 000 000 v,j~hkú

2DOOOOJ-V';1isÍ(lJ

olccbodobé POS červen a! konec (Oku

:l00ů x 800 p,.;, 6CO;>; SOO pK, r,á",.5~~n05t

400t~sJmh

cetcrcčoé. Oefinuj:e fcrmáry. upřesněte oévštévnosr webu ,

ONlINE
Celoročně. Je možné sdi!e~ naše plíspěvk)' na vašem pmfilu? pokud ano, jakčas!o? pfisP'h'ek by muselo vytvcllt-naše aientu~a

a <S'vás bvse teoos.tnul,!teÍl'.>itnce h;/me-s_.

cercročeě, mofncat prolXlji!weby a znatky "vMvé" formou "llnk bulldlngu". neboli b-udO'lá!\i

zpěmýcb odkazů men těmito weby.

O!ouhodoté PO-S

&ONUS
prodejru data

Celoročně, úzká spolupráce na tématu párovániyfna a jídla, Jaké- jmu možnosti, upřesněte. pokud tnáte Mjak;~ t~P'lť(rec!:ptt, mú~em!'
w~ř-~n,t na bW".u

Sdňerudat prodejů v našem formátu, tabulka r abudovaua do $mIGl.lV~· lJOu'bnč€m
sle-<fc,\lanéflO-

obdabl
ok

II. poskytnutí informací o prodejích vyplněním tabulky níže za roky 2014,2015,2016,
2017,2018. + splnění dlouhodobých POSM.

Dodání dat do konce ledna 2019.

Hodnota plnění: 133 908,-Kč

..


